
ДЕРЖАВНА РЕГУЛЯТОРНА СЛУЖБА УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Київ 

« 0бу> / С 2016 

Про внесення змін до складу Громадської ради 
при Державній регуляторній службі України 

Відповідно до пункту 10 Типового положення про громадську раду при 
міністерстві, іншому центральному органі виконавчої влади, Раді міністрів 
Автономної Республіки Крим, обласній, Київській та Севастопольській міській, 
районній, районній у мм. Києві та Севастополі державній адміністрації, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 3 листопада 2010 р. 
№ 996, та на підставі протоколу засідання Громадської ради при Державній 
регуляторній службі України від 29.09.2016 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести до складу Громадської ради при Державній регуляторній службі 
України, затвердженого наказом Державної регуляторної служби України 
від 12.10.2015 р. № 66, такі зміни: 

1.1. вивести зі складу Громадської ради при ДРС: 

Гресь Ігора Борисовича - віце-президента Асоціації «Український 
національний комітет Міжнародної Торгової Палати». 

1.2. увести до складу Громадської ради при ДРС: 

Семка Петра Павловича - генерального директора Українського виробничо-
екологічного об'єднання по заготівлі та використанню вторинних матеріальних 
ресурсів «УКРВТОРМА». 

3. Управлінню інформаційно-організаційного забезпечення діяльності 
служби (Жерибор Т.В.) забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному 
веб-сайті ДРС. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Голова К.М. Ляпіпа 



АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 
до проекту наказу Державної регуляторної служби України «Про внесення змін 

до складу Громадської ради при Державній регуляторній службі України» 

ВНОСИТЬСЯ: 

Начальник Управління оперативного 
дерегулювання \\ М В . Здоров 

ПОГОДЖЕНО: 

Перший заступник Голови 

Заступник Голови 

В.П. Загородній 

О.М. Мірошніченко 

Директор Департаменту правової роботи 
і державного нагляду та контролю 

Начальник Управління інформаційно-
організаційного забезпечення діяльності 
служби 

О.Б. Барбелкж 

.Т-В. Жерибор 


